de 230 X 460 mm; le fa lta el sell o, encontrándose roro el perga mino en el luga r en el que iba el sell o pendiente; escri

ro en letra cortesana del siglo X'V. Firma autógrafo "Yo el Rey". 
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decere principes catholicos eo prudencius arque moderacius juxta qualitatem tempo

rem et uicissitudines rerum cuneta rimari et preserrim cautius in uigilare ubi de mul

tarum agitur salute animarum. Nuper siquidem ad nostrum peruenit auditum quid 

pridem leui inter quosdam naturales nostros el nonnullos germanice nacionis merca

tores. Racione quarumdam jnjuriarum hinc inde emirsarium occasione suborra ad 

instanciam et querellam ipsorum naturalium nostrorum justitiam petentium cerras 

Repressaliarum literas in forma juris consueta et contra ipsarum jniuriarum decreui

mus patratores, que res ut nobis suggeri tur generaliter peregrinanribus et altissimo 

deo uota sua ac beatissimo apostolo eius iacobo in regnis nostris diuina translatione 

humato in presenti anno jubileo soluere nitentibus formidinen incussit et timorem. 

Nos enim huiusmodi timorem et omnem suspicionem tollere uolentes sincere deuo

tionis affectu quo Sanctam Romanam Ecclesiam semper coluimus et diuos progeni

tores nostros sanctissime memorie omni fide et deuotione prelucentes in rebus eorum 

gestis coluisse inuenimus omnium peregrinantium ad ipsius beati apostoli limina fuis

se semper deuotissimos protectores. Nosque eorum sacris inherentes vestigiis presen

tis et cunctis xristiani fidei altoribus ad beatum Jaco bum accedere volenribus et acce

dentibus significamus intimamus et notum esse volumus quod a die prima mensis 

januarii de anno Domini millessimo quadrigentessimo quadragesimo quarto usque ad 

ultiman diem decembris anni eiusdem Domini millessimi quadringentessimi quadri

gesimi sexti inclusive dicto anno jubileo durante omnes et singulos cuiuscunque sta

tus et conditionis ut prefetur existant ad memorati apostoli Jacobi limina cusa pere

grinationis accedere cupienres et volentes in regnis nostris tam per terram quam per 

aquas die nocmque veniendo stando eundo et redeundo sub nostro securo et salvo 

conductu guardia et protectione quo sanctam eiusdem ( ... ) detulerint et retulerint 

recipimus per presentes omni dolo fraude et prauo ingenio cessantibus. Non obstant

tibus quibuscumque repressaliarum literis a nobis emanatis et concessis et dicto tem

pore durante in futurum concedendis quibuscumque personis necnon guerris iniuriis